Ofício nº 83/2018-CMC

Cordeirópolis, 27 de junho de 2018.

Senhor Prefeito:

Pelo presente, comunicamos que, na sessão ordinária de ontem, foi aceito o veto parcial ao Projeto de Lei Complementar nº 3/2018, de acordo com a Mensagem nº 24/2018, de 14 do corrente.

Atenciosamente,

LAERTE LOURENÇO
Presidente

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ ADINAN ORTOLAN
Prefeito Municipal
Praça Francisco Orlando Stocco, 35
CORDEIRÓPOLIS – SP